2025年２月 12日

各 位

会 社 名  株式会社歯愛メディカル

（コード番号  3540、 東証スタンダード）

代 表 者 名  代表取締役社長 清水 清人

問 合 せ 先  取締役経営管理部長 三好 誠治

T E L  076-278-8802

U R L  https://ci-medical.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年２月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年 12月 31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを、2025年３月 21日開催予定の第 25回定時株主総会に付議することを決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年 11月 12日公表）

前期実績

（2023年 12月期）

基 準 日 2024年 12月 31日 同左 2023年 12月 31日

１株当たり配当金 12円 53銭 未定 25円 22銭

配当金総額 ６億 26百万円 － ２億 52百万円

効力発生日 2025年３月 24日 － 2024年３月 27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は、2024年７月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

2023年 12月期については当該株式分割前の実際の配当金の金額を記載しております。

２．理由

2022 年 12 月期の期末配当金については、当社の利益配分に関する基本方針に基づき、連結財務状況、通期

の連結業績等を勘案の上、１株当たり 12円 53銭といたしました。

 次期以降の剰余金の配当については、経済産業省「サプライチェーン対策のための国内投資促進事業費補助

金」の入金による財務体質の向上を見込んでいることから、そうした状況等も勘案した上で、利益配分に関す

る基本方針の見直しを検討してまいります。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

2024年 12月期 0円 00銭 12円 53銭 12円 53銭

2023年 12月期 0円 00銭 25円 22銭 25円 22銭

（注）当社は、2024年７月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

2023年 12月期については当該株式分割前の実際の配当金の金額を記載しております。

 以 上